
Karalık bir ekranda garip seslerle birlikte kırmızı bir yazı belirir, 
"Press space as fast as you can"

Oyuncu oyunu baslatabilmek için space tusuna hızı bir sekilde basar. Kısa bir süre sonra garip bir sessizlik 
olur ve bu sessizligin ardından bir su sesi duyulur. Sanki suya bir sey düsmüstür.

Karanlık yavasca azalır ve etraf belirgilesir. 
Macera baslamıstır!

Oyun kanalizasyonda geçmektedir. Karaktarimiz ise kibar tabiri ile bir dışkıdır. Klozete 
düştükten hemen sonra macera başlar. Bölümlerdeki amacımız klozete düşen şirin mi sirin 
dışkıyı kanalizasyondaki zorlu yollardan geçirerek açık denizlere ya da güzel topraklardaki 
kardeşlerinin yanına ulaştırabilmektir. Oyunda deniz ve karadan oluşan bir harita vardır, oyunun 
esas amacı ise haritanın tamamını dışkıyla kaplayıp temiz bir dünya, yeni bir düzen 
yaratabilmektir. Bölümler bittikçe haritatadaki temiz bölgeler dışkıyla kaplanır. Bölümleri 
bitirebilmek için kanalizasyon içinde çeşitli zorlukları aşmamız gerekir. Bu zorluklardan bazıları 
aşşağıdaki gibidir.

• Tel ızgaralar : Izgaralara takılırsak ya da çarparsak dışkımız dağılır.
• Fareler : Sizi parçalaya bilir.
• Susuz alanlar : Boruların içinde susuz kısımlar vardır. Az miktarda da olsa su üzerinde 

hareket edebildiğinizden bu kısımlar atlamanız gerekmektedir.
• Sinekler : Bir sinek bin sinektir. Eğer bir tanesine yakalanırsanız ya da kokmaya 

başlarsanız çoğalarak sizin peşinize düşecekler.  VS...
Karakterimizin canlı olduğunu unutmayalım bu nedenle zaman aleyhimize işlemektedir. 
Bakteriler sizi içten içe kemirmekte ve kokutmaktadır. 
Oyunda dışkıların kendi aralarında özel bir bağı vardır, bu nedenle birleşebilirler. Tünellerde 
ilerledikçe arkanızdan gelen dışkıları ya da etraftaki parçacıkları toplayarak hacminizi 
arttırabilirsiniz. Bu arada hastalıklı dışkılara dikkat! Eğer size bulaşırlarsa bölüm sonunda tüm 
kardeşlerinizede bulaşırlar! Bu da yeni dünya planını tehlikeye atar. Bunu önlemenin ise iki yolu 
vardır, ya çok dikkatli olacaksın ya da  kanalizasyondan toplayacağın değerli eşyaları tedaviye 
harcayacaksın. Ayrıca, bu eşyalarla dışkı storelardan koku giderici, kayganlaştırıcı, sinek kovucu, 
sertleştirici vs. gibi şeyler satın alabilirsin.   
Unutma bölümler ilerledikçe kanalizasyon arıtma sistemleri artmakta oyun zorlaşmaktadır. En 
büyük kozların, boruların her yerinde (tavan vs. 360') hareket edebilmen ve ilerleyen bölümlerde 
öğreneceğin bölünebilmen olacaktır. Ayrıca suda hızlı gitmen, ve hacmini büyütebilmen önemli 
avantajlarından. 

"Yeni bir Dünya İçin Beraber Kokalım"
KML


